

औपबंधिक मेधा सूची (ST WAITING MERIT_LIST)

मेधा क्रमांक	आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
					इन्टरमिडियट		किसी भी विषय / संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.-10+col.-14)/3
					शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
1	2768	LOLIT SUSHIL TIRKI	26-Aug-70	ST	Science	48.89	Honours Graduate	49.38	5.00	54.38		0.00	0.00	0.00	34.42
2	4041	HEMCHAND MURMU	24-Aug-84	ST	INTER	50.22	Honours Graduate	47.88	5.00	52.88	PG	0.00	0.00	0.00	34.37
3	2766	PAULUSH TIRKI	05-Sep-85	ST	INTER	49.67	Honours Graduate	48.00	5.00	53.00		0.00	0.00	0.00	34.22
4	1630	ASHOK KUMAR MARANDI	01-Jan-79	ST	INTER	49.22	Honours Graduate	48.00	5.00	53.00	PG	0.00	0.00	0.00	34.07
5	5713	JOHAN HEMBRAM	08-Feb-73	ST	INTER	46.89	Honours Graduate	50.13	5.00	55.13	PG	0.00	0.00	0.00	34.00
6	2189	CHHOTELAL MARANDI	12-Nov-84	ST	INTER	48.33	Honours Graduate	48.50	5.00	53.50	PG	0.00	0.00	0.00	33.94

मेधा क्रमांक	आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
					इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.-10+col.-14)/3
					शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
7	3096	CHUNKU MURMU	12-Feb-75	ST	INTER	49.89	Honours Graduate	46.88	5.00	51.88	PG	0.00	0.00	0.00	33.92
8	2779	RASILAL HEMBRAM	30-Jan-70	ST	INTER	46.11	Honours Graduate	50.38	5.00	55.38		0.00	0.00	0.00	33.83
9	180	CHOTULAL MURMU	18-Oct-80	ST	INTER	47.33	Honours Graduate	48.88	5.00	53.88	PG	0.00	0.00	0.00	33.74
10	4012	SIMARANI HEMBRAM	19-Jul-68	ST	INTER	46.44	Honours Graduate	49.25	5.00	54.25	PG	0.00	0.00	0.00	33.56
11	3761	VINOD VIHARI SOREN	03-Feb-80	ST	Science	45.00	Honours Graduate	50.50	5.00	55.50		0.00	0.00	0.00	33.50
12	5364	SHIV LAL MANJHI	03-Jan-68	ST	INTER	45.89	Honours Graduate	48.38	5.00	53.38	PG	0.00	0.00	0.00	33.09
13	396	NUNURAM TUDO	12-Dec-74	ST	INTER	45.78	Honours Graduate	48.13	5.00	53.13	PG	0.00	0.00	0.00	32.97

मेधा क्रमांक	आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
					इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.-10+col.-14)/3
					शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
14	5300	SANGRAM MURMU	08-Oct-69	ST	INTER	48.78	Graduate	49.33	0.00	49.33	PG	0.00	0.00	0.00	32.70
15	428	NAWKI HANSDA	02-Jan-69	ST	INTER	45.22	Honours Graduate	47.75	5.00	52.75	PG	0.00	0.00	0.00	32.66
16	2305	RAKESH MURMU	02-Jan-77	ST	INTER	45.22	Honours Graduate	47.25	5.00	52.25	PG	0.00	0.00	0.00	32.49
17	4347	DASHRATH KOLH	10-Feb-68	ST	INTER	42.89	Honours Graduate	49.50	5.00	54.50	PG	0.00	0.00	0.00	32.46
18	2820	NIRANJAN KUMAR MALGANDI	15-Jan-83	ST	INTER	44.00	Honours Graduate	47.63	5.00	52.63		0.00	0.00	0.00	32.21
19	1488	NICOLAS CHOURE	10-Aug-67	ST	INTER	47.22	Graduate	49.25	0.00	49.25	PG	0.00	0.00	0.00	32.16
20	4417	BINDU TERESA HEMBROM	03-Jul-83	ST	INTER	44.11	Honours Graduate	47.13	5.00	52.13	PG	0.00	0.00	0.00	32.08

मेधा क्रमांक	आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
					इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.-10+col.-14)/3
					शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
21	1623	KUMUDINI KISKU	02-Feb-71	ST	INTER	40.89	Honours Graduate	49.38	5.00	54.38	PG	0.00	0.00	0.00	31.75
22	305	BASUDEO SOREN	15-Mar-86	ST	INTER	43.44	Honours Graduate	46.63	5.00	51.63	PG	0.00	0.00	0.00	31.69
23	5336	MADAN MURMU	25-May-72	ST	INTER	34.78	Honours Graduate	54.00	5.00	59.00	PG	0.00	0.00	0.00	31.26
24	1735	SEVKI KORA	05-Apr-69	ST	INTER	40.67	Honours Graduate	47.38	5.00	52.38	PG	0.00	0.00	0.00	31.01
25	1907	VIJAY KUMAR TUDU	14-Jan-83	ST	INTER	43.33	Graduate	47.92	0.00	47.92	PG	0.00	0.00	0.00	30.42
26	5613	RAJU MOHLI	15-Apr-76	ST	INTER	47.44	Graduate	43.17	0.00	43.17	PG	0.00	0.00	0.00	30.20
27	4224	SUSHIL EKKA	20-Apr-77	ST	INTER	41.56	Graduate	47.42	0.00	47.42	PG	0.00	0.00	0.00	29.66

मेधा क्रमांक	आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
					इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.-10+col.-14)/3
					शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
28	1234	IGNASIYUS TETE	27-Sep-66	ST	INTER	38.22	Honours Graduate	45.38	5.00	50.38	PG	0.00	0.00	0.00	29.53
29	4194	SURESH TUDU	06-Apr-76	ST	Science	39.89	Graduate	46.25	0.00	46.25	PG	0.00	0.00	0.00	28.71
30	3425	YNUSH TUTD	12-Jun-84	ST	I.T.I.	83.29	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	27.76
31	2570	MAN KUMAR MURMU	05-Mar-74	ST	INTER	33.78	Graduate	47.67	0.00	47.67		0.00	0.00	0.00	27.15
32	262	DEVILAL SOREN	20-Feb-87	ST	INTER	80.33	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	26.78
33	434	SURESH KISHKU	09-Jan-78	ST	INTER	80.14	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	26.71
34	4858	HARI LAL HASDA	04-Mar-75	ST	INTER	38.33	Graduate	41.75	0.00	41.75	PG	0.00	0.00	0.00	26.69

मेधा क्रमांक	आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
					इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.-10+col.-14)/3
					शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
35	2516	HARIRAM MANJHI	15-Feb-77	ST	ITI	79.14	No	0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	26.38
36	5200	SUNNY TUDU	10-Mar-78	ST	INTER	37.33	Graduate	40.25	0.00	40.25	PG	0.00	0.00	0.00	25.86
37	5172	PRAWEEEN KUMAR KISKO	15-Feb-82	ST	POLTECHNIC	67.90	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	22.64
38	381	SITARAM TUDO	06-Aug-72	ST	INTER	65.89	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	21.96
39	4920	KARMEELA HEMBROM	02-May-85	ST	INTER	63.78	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	21.26